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株式会社シャフトラボは、ATTAS DAAAS 及び ATTAS MBシリーズのピンクバージョンを3月12日（金）より販売いたします。

ピンクバージョン発売当初より、多くのお客様から「フェアウェイ、ユーティリティシャフトもピンクで揃えたい！」

というお声をいただいておりました。

そのご希望に応え、今回はドライバー用・フェアウェイ用・ユーティリティ用の3本セットにて限定1,200セット発売いたします！

ドライバーからユーティリティを同じ振り心地にするため、シャフト性能の似ているATTAS DAAAS、ATTAS MB‐FW、HYを

重量と硬さを最適なフローになるようにセット組みいたします。

この機会にしか手に入らない限定カラーバージョンをどうぞご体感ください！

株式会社シャフトラボ  USTMamiya事業部

〈リリースに関するお問い合わせ先〉

本商品を貴社紙誌面で是非とも取り上げてくださりますよう、宜しくお願いいたします。

ピンクバージョン［3本セット］限定発売のお知らせ

（発売概要および製品スペックは、次ページ以降をご確認お願いします。）

PINK Ver.

［アッタス ダァーッス］

［アッタス MB-FW/HY］

限定

1,200
set



■ シャフトスペック

注：上記製品は限定数量販売となっております。 

       規定数量に達したスペックより受注終了となりますので予めご了承ください。

For Driver & Fairway Wood
PINK Ver. PINK Ver. PINK Ver.

For UtilityFor Fairway Wood
ATTAS MB-FW
モデル

No. フレックス
チップ径

（mm/inch）
バット径

（mm/inch）
長さ

（mm/inch）
重量
　（g）

トルク
（度）

R
S
R
S
X
S
X
S
X

8.50/.335
8.50/.335
8.50/.335
8.50/.335
8.50/.335
8.50/.335
8.50/.335
8.50/.335
8.50/.335

15.35/.604
15.40/.606
15.30/.602
15.35/.604
15.40/.606
15.40/.606
15.45/.608
15.45/.608
15.50/.610

47
49
53
56
58
65
67
75
77

5.7
5.7
5.2
5.1
5.0
3.5
3.5
2.9
2.8

ミッド
ミッド
ミッド
ミッド
ミッド
ミッド
ミッド
ミッド
ミッド

MB-FW45
MB-FW45
MB-FW55
MB-FW55
MB-FW55
MB-FW65
MB-FW65
MB-FW75
MB-FW75

1118/44
1118/44
1118/44
1118/44
1118/44
1118/44
1118/44
1118/44
1118/44

キック
ポイント

ATTAS DAAAS
モデル

No. フレックス
チップ径

（mm/inch）
バット径

（mm/inch）
長さ

（mm/inch）
重量
　（g）

トルク
（度）

R
S
R
S
X
S
X
S
X

8.50/.335
8.50/.335
8.50/.335
8.50/.335
8.50/.335
8.50/.335
8.50/.335
8.50/.335
8.50/.335

15.35/.604
15.45/.608
15.25/.600
15.35/.604
15.40/.606
15.30/.602
15.30/.602
15.30/.602
15.35/.604

47
50
54
56
59
66
69
75
77

6.1
6.0
4.3
4.3
4.3
3.4
3.4
3.2
3.2

ミッドハイ
ミッドハイ
ミッドハイ
ミッドハイ
ミッドハイ
ミッドハイ
ミッドハイ
ミッドハイ
ミッドハイ

4
4
5
5
5
6
6
7
7

1168/46
1168/46
1168/46
1168/46
1168/46
1168/46
1168/46
1168/46
1168/46

キック
ポイント

ATTAS MB-HY
モデル

No. フレックス
チップ径

（mm/inch）
バット径

（mm/inch）
長さ

（mm/inch）
重量
　（g）

トルク
（度）

キック
ポイント

Made in Bangladesh

R
S
R
S
X
S
X
S
X

8.90/.350
8.90/.350
8.90/.350
8.90/.350
8.90/.350
8.90/.350
8.90/.350
8.90/.350
8.90/.350

15.30/.602
15.35/.604
15.35/.604
15.40/.606
15.45/.608
15.45/.608
15.50/.610
15.45/.608
15.50/.610

53
55
63
65
66
75
76
85
87

3.7
3.7
3.3
3.3
3.3
3.0
3.0
2.6
2.6

ミッド
ミッド
ミッド
ミッド
ミッド
ミッド
ミッド
ミッド
ミッド

MB-HY55
MB-HY55
MB-HY65
MB-HY65
MB-HY65
MB-HY75
MB-HY75
MB-HY85
MB-HY85

1067/42
1067/42
1067/42
1067/42
1067/42
1067/42
1067/42
1067/42
1067/42

■ 発売モデル（3本セット）

4R
4S
5R
5S
5X

－
－
－
－
－

－
－
－
－
－

－
－
－
－

－
－
－
－

45R
45S
55R
55S
55X

55R
55S
65R
65S
65X

PINK Ver. PINK Ver. PINK Ver. PINK Ver. PINK Ver. PINK Ver.
ATTAS MB-FWATTAS DAAAS ATTAS MB-HY

6S
6X
7S
7X

65S
65X
75S
75X

75S
75X
85S
85X

ATTAS MB-FWATTAS DAAAS

Set①
Set②
Set③
Set④
Set⑤

Set⑥
Set⑦
Set⑧
Set⑨

ATTAS MB-HY

発売日 2021年3月12日（金）

全国のゴルフショップ・ ゴルフ量販店・ゴルフ工房

1セット（3本）  80,000円(本体価格）販売価格

販売ルート

PINK Ver.ATTAS DAAAS

PINK Ver.ATTAS MB-HY

PINK Ver.ATTAS MB-FW

発売概要

For Driver & Fairway Wood
PINK Ver.1Set PINK Ver.PINK Ver.ATTAS DAAAS ATTAS MB-HY

For Utility

ATTAS MB-FW
For Fairway Wood

PINK Ver.

［アッタス ダァーッス］

［アッタス MB-FW/HY］


